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Ogłoszenia parafialne 8 Niedziela Zwykła Rok C - 02.03.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  8 Niedziela Zwykła   ROK C  – 02.03.2025

Dziś w naszej parafii gościmy Siostry Służki Najświętszej Maryi Panny Niepokalanej:  s. Annę Dąbrowską, która aktualnie posługuje w

Siedlcach, s. Teresę Skorupską i s. Grażynę Dobosz posługujące w Przygodach. Siostry na każdej Mszy św. przybliżą nam swoje

zgromadzenie zakonne, a także z racji zbliżającej się 150. rocznicy objawień w Gietrzwałdzie, przypomną  treść objawień Matki Bożej

w tym polskim sanktuarium.  Dzisiaj pierwsza Niedziela Miesiąca, po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu,

Adoracja Eucharystyczna, a w ramach adoracji o godz. 11:15 różaniec i zmianka różańcowa. Dzieci, które chciałyby śpiewać w scholi

parafialnej, zapraszamy na spotkanie organizacyjne dzisiaj po Mszy św. o godz. 12:00 do salki za kościołem. W poniedziałek 3 marca o

godz. 19:00 odbędzie się celebracja Słowa Bożego w temacie „Kościół” w ramach formacji oazowej. Zapraszamy wszystkich parafian.   

We wtorek dzień imienin Ks. Bpa Kazimierza Gurdy, pamiętajmy o nim w naszych modlitwach. W najbliższą środę rozpoczynamy Okres

Wielkiego Postu. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą sprawowane w naszym kościele o godz. 10.00 i 18.00. Środa

Popielcowa jest dniem ścisłego postu. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do powstrzymania się od pokarmów mięsnych, natomiast osoby

między 18 a 60 rokiem życia powinny ograniczyć też pokarmy ilościowo do jednego posiłku do syta i dwóch po trochę. W całym

okresie Wielkiego Postu  należy powstrzymać się od udziału w zabawach. Od przyszłej niedzieli młodzież oazowa będzie

rozprowadzała tzw. „zdrapki wielkopostne”, które mogą w pewien inspirujący, może nawet trochę inny niż do tej pory,  sposób przeżyć

ten bardzo ważny dla każdego chrześcijanina czas Wielkiego Postu.    Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej  w

każdy piątek o godz. 16.30 i 19.00 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00.   W tym tygodniu

przypada pierwszy Czwartek i Piątek Miesiąca nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. o godz. 18:00.  Spowiedź w Pierwszy Piątek

od godz. 17:30 Każdorazowo po nabożeństwie Drogi Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć ofiary, które będą

przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną. Od dzisiejszej niedzieli będzie trwał 58. Tydzień Modlitw o

Trzeźwość Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania ofiar w intencji nawrócenia

grzeszników. Pamiętajmy o tej intencji w naszych osobistych i wspólnotowych modlitwach, zachęcamy też do podejmowania

przyrzeczeń abstynenckich, chociażby na okres Wielkiego Post. Na stoliku z prasą znajdziemy różne pomoce na ten temat i deklaracje.

Dzieci z klas drugich będące w dalszym przygotowaniu do Pierwszej Komunii św.  wraz z rodzicami  zapraszamy w niedzielę za tydzień 

na krótkie spotkanie  o godz. 11:40, a po nim na Mszę św. o godz. 12:00. Spotkanie Kręgu Biblijnego w tym tygodniu w sobotę o godz.

16:30 w sali za kościołem. X Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej odbędzie się w tym roku w Sanktuarium św. Józefa w Siedlcach

15 marca 2025 r. Chętnych na wyjazd prosimy o kontakt z naszą parafialną zelatorką p. Dorotą lub z księżmi w zakrystii. Mamy też

propozycję dla małżeństw pod nazwą Szkoła Dialogu, więcej informacji na broszurkach, które znajdziemy na stoliku za ławkami i na

plakatach. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy 

numer Echa Katolickiego. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłym tygodniu z przeznaczeniem na budowę naszego nowego

domu parafialnego w ramach comiesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej, a także za indywidualne wpłaty na ten cel z ul.

Kolejowej w Kotuniu i z Polaków.  Od przyszłej niedzieli będziemy mogli włączyć się w dzieło Caritas Diecezji Siedleckiej  pod hasłem:

„Jałmużna Wielkopostna 2025” nabywając baranki z białej czekolady i dwa rodzaje świec, zaś ofiary zbierane na tacę przeznaczone

będą na inwestycje diecezjalne. 
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